[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2021
 № 211
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 14 октября 2008 года № 215 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного управления в соответствием с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от                     14 октября 2008 года № 215 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Колпашевское городское поселение»», следующие изменения:
1.1. Часть 3 Положения дополнить пунктом 3.14. следующего содержания:
«3.14. Привлечение населения для профилактики и локализации пожаров вне границ населенных пунктов, запрет на посещение гражданами лесов, принятие дополнительных мер, препятствующих распространению лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, а также иных пожаров вне границ населенных пунктов на земли населенных пунктов (увеличение противопожарных разрывов по границам населенных пунктов, создание противопожарных минерализованных полос), на период действия особого противопожарного режима.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64